

CHS Capital ApS
Guldagervænget 26, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 34 61 37 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Lene Smedegaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHS Capital ApS Guldagervænget 26 7160 Tørring CVR-nr.: 34 61 37 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Bestyrelse	Viola Smedegaard Jørgensen, formand Lene Smedegaard Jørgensen Preben Kristian Bank Jørgensen
Direktion	Lene Smedegaard Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.424.898 mod 1.479.831 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	313.949	387.706
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.374	-266.374
Driftsresultat	-52.425	21.332
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	207.120
Andre finansielle indtægter	2.313.814	2.024.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-334.962	-358.017
Resultat før skat	1.926.427	1.894.779
3 Skat af årets resultat	-501.529	-414.948
Årets resultat	1.424.898	1.479.831
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	58.778
Overføres til overført resultat	1.364.898	1.421.053
Disponeret i alt	1.424.898	1.479.831

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	12.652.658	12.919.032
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.652.658</u>	<u>12.919.032</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.152.179	4.987.615
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.152.179</u>	<u>4.987.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.804.837</u>	<u>17.906.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	264.300	68.000
	Andre tilgodehavender	86.033	62.425
	Tilgodehavender i alt	<u>350.333</u>	<u>130.425</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	38.454.276	36.645.953
	Værdipapirer i alt	<u>38.454.276</u>	<u>36.645.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.789.250</u>	<u>2.995.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.593.859</u>	<u>39.772.219</u>
	Aktiver i alt	<u>59.398.696</u>	<u>57.678.866</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	47.940.467	46.575.569
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	58.778
	Egenkapital i alt	<u>48.500.467</u>	<u>47.134.347</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	129.609	151.089
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.609</u>	<u>151.089</u>
	Gæld til pengeinstitutter	9.366.339	8.979.255
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.309	89.589
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.411	16.758
	Selskabsskat	561.823	349.142
	Anden gæld	768.738	958.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.768.620</u>	<u>10.393.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.898.229</u>	<u>10.544.519</u>
	Passiver i alt	<u>59.398.696</u>	<u>57.678.866</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>334.962</u>	<u>358.017</u>
	<u>334.962</u>	<u>358.017</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	693.572	481.514
Årets regulering af udskudt skat	-196.300	-66.900
Udenlandsk udbytteskat	<u>4.257</u>	<u>334</u>
	<u>501.529</u>	<u>414.948</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	<u>13.318.593</u>	<u>13.318.593</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>13.318.593</u>	<u>13.318.593</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-399.561	-133.187
Årets af-/nedskrivninger	<u>-266.374</u>	<u>-266.374</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-665.935</u>	<u>-399.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>12.652.658</u>	<u>12.919.032</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	4.987.615	2.909.602
Tilgang i årets løb	1.164.564	2.078.013
Kostpris 30. juni 2019	<u>6.152.179</u>	<u>4.987.615</u>
Nedskrivninger 1. juli 2018	0	-207.120
Årets nedskrivninger	0	207.120
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>6.152.179</u>	<u>4.987.615</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	46.575.569	45.154.516
Årets overførte overskud eller underskud	1.364.898	1.421.053
	<u>47.940.467</u>	<u>46.575.569</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	58.778	57.445
Udloddet udbytte	-58.778	-57.445
Udbytte for regnskabsåret	60.000	58.778
	<u>60.000</u>	<u>58.778</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.366 t.kr., har selskabet givet pant i børsnoterede værdipapirer med en kursværdi pr. 30. juni 2019 på t.kr. 24.916 og en depotafkastkonto med en værdi på 1.024 t.kr. pr. 30. juni 2019.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse overfor:

- Merchant Equity Large Cap Europe V K/S på i alt t.kr. 241
- Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S på i alt t.kr. 505
- Merchant Equity Infrastructure II A/S på i alt t.kr. 491

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Smedegaard Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-501303057512

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-25 12:04:31Z

NEM ID 

Lene Smedegaard Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-501303057512

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-25 12:04:31Z

NEM ID 

Lene Smedegaard Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-501303057512

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-25 12:04:31Z

NEM ID 

Viola Smedegaard Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-720260336467

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-11-25 12:25:30Z

NEM ID 

Preben Kristian Bank Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-753239345606

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-11-25 12:37:31Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-25 16:46:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PAQLO-MPSMP-VGENP-H2KYS-78Q6L-IJTW4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>